

«Капітальний ремонт вул. М.Підгірянки в с. Оноківці, Оноківська територіальна громада Ужгородського району Закарпатської області»
53/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на облаштування дороги
вулиця М.Підгірянки с.Оноківці

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,793 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02195 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,203 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожні знаки									
1	KP18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,03	<u>72617,46</u>	<u>19556,38</u>	2179	1357	<u>587</u>	<u>502,4000</u>	<u>15,07</u>
					45241,12	2625,21			79	24,6961	0,74
2	C113-378 варіант 1	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 6 мм кількість: 3,5х3	м	10,5	<u>303,75</u>	-	3189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C1633-91- 210 варіант 2	Щитки дорожніх знаків пріоритету 1.2	шт.	3	<u>827,03</u>	-	2481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					7849	1357	<u>587</u>		<u>15,07</u>
									79		<u>0,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7849				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5905				
		всього заробітна плата, грн.					1436				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					886 2,09 329 8735 8735				
		Розділ 2. Розмітка									
4	КБ27-45-1 к=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою маркірувальними машинами, тип лінії 1.2	км лінії	0,398	<u>1764,13</u> 413,19	<u>1350,94</u> 503,42	702	164	<u>538</u> 200	<u>4,5885</u> 4,3969	<u>1,83</u> 1,75
5	С1633-17ВД варіант 1	Скляні кульки імпортовані кількість: 0,03х0,398	т	0,01194	<u>74038,37</u> -	-	884	-	-	-	-
6	С1633-63ВД варіант 1	Фарба дорожня АК-111 кількість: 0,1008х0,398	т	0,0401184	<u>102271,97</u> -	-	4103	-	-	-	-
7	С1633-64ВД варіант 1	Розчинники для фарби АК-111 кількість: 0,005х0,398	т	0,00199	<u>80320,83</u> -	-	160	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5849	164	<u>538</u> 200		<u>1,83</u> 1,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					5849 5147 364 210 0,47 74 6059 6059				
		Разом прямі витрати по кошторису					13698	1521	<u>1125</u> 279		<u>16,9</u> 2,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					13698 11052 1800				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1095 2,56 403 14793 14793				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					21,95 2203				

Склав пров. інженер В.А.Харута
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив заст. ГІПа С.М.Іштвані
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]